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Funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej promowali
służbę w Straży Granicznej podczas imprez plenerowych, festynów,
targów pracy oraz spotkań z uczniami i studentami. Mundurowi z
Komendy MOSG, Placówek Straży Granicznej w Gdyni, Ustce,
Świnoujściu i Kołobrzegu w ostatnich tygodniach spotykali się z
zainteresowanymi, przedstawiając specyfikę służby oraz zasady naboru
do formacji.

Kaszubski Dywizjon Straży Granicznej, Placówki Straży Granicznej w Gdyni, Świnoujściu i
Kołobrzegu uczestniczyły w imprezach plenerowych i festynach. Wydarzenia cieszyły się
dużym zainteresowaniem uczestników. Funkcjonariusze prezentowali specjalistyczny
sprzęt wykorzystywany podczas realizacji zadań służbowych, przybliżali specyfikę służby
oraz omawiali zasady postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów do Straży
Granicznej. Odwiedzający stoiska promocyjne mieli okazję wykonać pamiątkowe zdjęcia w
pojazdach służbowych oraz porozmawiać z funkcjonariuszami o ich codziennej służbie i
wpływie realizowanych zadań na bezpieczeństwo państwa. Podczas festynu z okazji Dnia
Dziecka w Świnoujściu obecny był również przewodnik psa służbowego wraz z
czworonożnym partnerem. Uczestnicy wydarzenia mogli dowiedzieć się, jak wygląda
szkolenie psa służbowego, jakie zadania wykonuje podczas służby oraz na czym polega
współpraca przewodnika z psem. Była to również doskonała okazja do integracji z lokalną
społecznością oraz promocji formacji wśród najmłodszych.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Ustce po raz kolejny otworzyli swoje drzwi
dla uczniów Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku. Młodzież miała okazję z bliska
zobaczyć, jak wygląda codzienna służba Straży Granicznej na lądzie i morzu.
Funkcjonariusze przedstawili zadania realizowane przez MOSG, a przewodnik psa
służbowego zaprezentował umiejętności swojego czworonożnego partnera. Uczestnicy
spotkania odwiedzili również statek ORKAN SAR Morskiej Służby Poszukiwania i
Ratownictwa, gdzie poznali specyfikę służby na morzu oraz znaczenie współdziałania
różnych służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo.

Mundurowi z Placówki Straży Granicznej w Ustce uczestniczyli także w Plenerowych
Targach Pracy i Kariery w Słupsku. Funkcjonariusze przedstawili zainteresowanym



proces naboru do służby, przybliżyli strukturę Morskiego Oddziału Straży Granicznej oraz
omówili możliwości rozwoju zawodowego związane ze służbą w SG. Na stoisku
promocyjnym zaprezentowano umundurowanie, sprzęt służbowy oraz pokaz wyszkolenia
psa służbowego.

Święto Kadeta w Szkole Technicznej im. Dywizjonu 303 w Chojnicach, Dzień Nauki w
WSSG w Koszalinie, spotkanie z uczniami klasy mundurowej w Kłaninie oraz
podsumowanie roku szkolnego w Słupsku - to wydarzenia, w których uczestniczyli
funkcjonariusze Komendy MOSG oraz Placówek Straży Granicznej we Władysławowie,
Ustce i Gdyni. Celem spotkań była promocja formacji, kształtowanie postaw
patriotycznych wśród młodzieży oraz przybliżenie zadań realizowanych przez Straż
Graniczną. Uczniowie mogli zapoznać się ze specyfiką służby w MOSG oraz uzyskać
informacje dotyczące procesu rekrutacji.

W Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej zorganizowano również spotkanie
studyjne ze studentami Koła Naukowego Politologów działającego przy Instytucie
Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Komisji Edukacji
Narodowej w Krakowie. W imieniu Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej
kontradm. SG Andrzeja Prokopskiego studentów powitał Zastępca Naczelnika Wydziału
Organizacji i Promocji ppor. SG Maciej Węsierski. Podczas wizyty przedstawiono
strukturę organizacyjną Morskiego Oddziału Straży Granicznej, zadania realizowane
przez formację oraz zasady naboru do służby. Uczestnicy spotkania mieli okazję poznać
specyfikę służby w MOSG, dowiedzieć się więcej o procesie rekrutacji oraz porozmawiać z
funkcjonariuszami o wyzwaniach związanych z ochroną granicy państwowej.
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